Ano 2015, Número 046 Goiânia, Página 15 quinta-feira, 19 de março de 2015

Diário da Justiça Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral de Goiás. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-go.jus.br

EDITAL DE INTIMAÇÃO N. 12/2015 - COM PRAZO DE 3 (TRÊS) DIAS

PROTOCOLO 39780/2014 PC 2380-50.2014 – PRESTAÇÃO DE CONTAS
PROCEDÊNCIA: GOIÂNIA-GO
REQUERENTE: MAURO JOSÉ BERIGO

INTIMAÇÃO DE: MAURO JOSÉ BERIGO, brasileiro, solteiro, natural de Rubiataba-GO, filho de Celucia Serafim Berigo e José
Maria Berigo, portador do título eleitoral nº 058549551023, candidato a Deputado Estadual nas Eleições de 2014 pelo PMN –
Partido da Mobilização Nacional.

FINALIDADE: Ciência da decisão proferida nos autos em epígrafe, a qual julgou como não prestadas as contas de campanha
do requerente.

SEDE DO JUÍZO: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
Pça. Cívica, n. 300 - Centro – Goiânia – GO.
Fone: 3920-4101 / 3920-4251   Fax: 3920-4118

Expediu-se o presente edital, aos dezesseis dias do mês de março do ano de dois mil e quinze, o qual será afixado no placar
da Secretaria Judiciária deste Egrégio Tribunal e publicado no Diário da Justiça Eletrônico, nos termos da lei.

Juiz Airton Fernandes de Campos
Relator

DIRETORIA-GERAL

ATOS DO DIRETOR GERAL

Portarias

Portarias de 136 a 141 e 143 a 155/2015/DG

PORTARIA N. 136/2015/DG
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 23,
inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno;
CONSIDERANDO o disposto no art. 38 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e nos artigos 1º e 3º da Portaria PRES n.
68, de 14 de fevereiro de 2008;
CONSIDERANDO a indicação e as informações contidas no PAD n. 865/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designado o servidor MARCOS ROGÉRIO SANTIAGO, para substituir LEANDRO PIRES RABELO, Chefe de Seção de
Suporte às Redes, no período de 19/2 a 5/3/2015, em razão de gozo de férias do titular e a cessão do substituto automático a
outro Órgão do Poder Judiciário.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Goiânia, 10 de março de 2015.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA
Diretor-Geral

PORTARIA N. 137/2015/DG
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 23,
inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno;
CONSIDERANDO o disposto no art. 38 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e nos artigos 1º e 3º da Portaria PRES n.
68, de 14 de fevereiro de 2008;
CONSIDERANDO a indicação e as informações contidas no PAD n. 1.003/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designado o servidor CHRISTIANO DE SOUZA VIEIRA, para substituir ADENIR JOSÉ DE SOUSA, Assessor de Planejamento
e Gestão da Secretaria de Gestão de Pessoas, no período de 24 a 27/2/2015, em razão de férias do titular e impedimento do
substituto automático.

PORTARIA N. 137/2015/DG
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 23,
inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno;
CONSIDERANDO o disposto no art. 38 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e nos artigos 1º e 3º da Portaria PRES n. CONSIDERANDO o disposto no art. 38 da Lei n. 8.112,
68, de 14 de fevereiro de 2008;
CONSIDERANDO a indicação e as informações contidas no PAD n. 1.003/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designado o servidor CHRISTIANO DE SOUZA VIEIRA, para substituir ADENIR JOSÉ DE SOUSA, Assessor de Planejamento HRISTIANO DE OSÉ DE Art. 1º Fica designado o servidor C , para substituir A , Assessor de Planejamento
e Gestão da Secretaria de Gestão de Pessoas, no período de 24 a 27/2/2015, em razão de férias do titular e impedimento do e Gestão da Secretaria de Gestão de Pessoas,
substituto automático.

Ano 2015, Número 046 Goiânia, Página 16 quinta-feira, 19 de março de 2015

Diário da Justiça Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral de Goiás. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-go.jus.br

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Goiânia, 10 de março de 2015.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA
Diretor-Geral

PORTARIA N. 138/2015/DG
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 23,
inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno;
CONSIDERANDO o disposto no art. 38 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e nos artigos 1º e 3º da Portaria PRES n.
68, de 14 de fevereiro de 2008;
CONSIDERANDO a indicação e as informações contidas no PAD n. 1057/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designado o servidor FERNANDO NASCIMENTO RIBEIRO, para substituir RONALDO SILVA BITENCOURT, Chefe de Cartório
da 64ª Zona Eleitoral de Nazário, em suas faltas e impedimentos, férias, licenças e demais afastamentos legais e
regulamentares, com efeitos retroativos a partir de 19/2/2015.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Goiânia, 10 de março de 2015

RODRIGO LEANDRO DA SILVA
Diretor-Geral

PORTARIA N. 139/2015/DG
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 23,
inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno,
CONSIDERANDO o disposto no art. 38 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e nos artigos 1º e 3º da Portaria PRES n.
68, de 14 de fevereiro de 2008;
CONSIDERANDO a decisão da douta Presidência, exarada no PAD n. 444/2015;
CONSIDERANDO a indicação e as informações contidas no PAD n. 1.066/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designado o servidor FRANTHURRIL FRANK, lotado na 101ª Zona Eleitoral de Goianira, para substituir a Chefia de
Cartório da 65ª Zona Eleitoral de Petrolina de Goiás, no período de 2 a 13/2/2015, em razão de duplo claro de lotação
suportado pela Unidade.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Goiânia, 10 de março de 2015

RODRIGO LEANDRO DA SILVA
Diretor-Geral

PORTARIA N. 140/2015/DG
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 23,
inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno;
CONSIDERANDO o disposto no art. 38 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e nos artigos 1º e 3º da Portaria PRES n.
68, de 14 de fevereiro de 2008;
CONSIDERANDO a indicação e as informações contidas no PAD n. 1.162/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designado o servidor WALDIR GARCIA VALENTE JÚNIOR, para substituir ELAINE CRISTINA ROQUES COSTA, Chefe de
Cartório da 11ª Zona Eleitoral de Formosa, em suas faltas e impedimentos, férias, licenças e demais afastamentos legais e
regulamentares, com efeitos retroativos a partir de 2/2/2015.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Goiânia, 10 de março de 2015

RODRIGO LEANDRO DA SILVA
Diretor-Geral

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Goiânia, 10 de março de 2015.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA
Diretor-Geral